
１　委託業務の名称

南アルプス警察署鏡中条連絡所他解体工事設計業務委託

２　委託業務場所

南アルプス市鏡中条７０４他

３　履行期間

自

至

４　業務種別

設計業（建築）

５　業務概要

６　契約金額

７　契約業者名及び住所

業者名 一級建築士事務所　薬袋設計

住所 中央市若宮17-11

８　予定価格

９　予定価格の算出内訳

別添　内訳書のとおり

¥1,969,000

南アルプス警察署鏡中条連絡所解体工事に係る実施設計

¥2,063,000
（消費税及び地方消費税の額を含む）

入札公表兼結果調書（一般競争入札）

令 和 5 年 8 月 9 日

令和 5年 10 月 4日

甲斐警察署旧敷島南駐在所解体工事に係る実施設計



委託期間 から

まで

金 円

（金 円） （税抜き）

　  委託する設計の概要

○南アルプス警察署鏡中条連絡所解体工事

○甲斐警察署旧敷島南駐在所解体工事

一般業務 ： 実施設計

追加業務 ： 積算業務

概略工程表の作成

南 ア ル プ ス 警 察 署 鏡 中 条 連 絡 所 他 解 体 工 事 設 計 業 務 委 託

契約日の翌日

2,063,600

1,876,000

令和5年10月4日

番 号 会計課-県-23004

公 告 日 R5.7.24

開 札 日 R5.8.3



設計業務委託費　　内訳明細書 　　　　　　［ 1/1 ］

番号 名　　　称 摘　　　要 数　量 単位 金　　額 備　考

1 解体工事設計

設計業務費

　直接人件費 一般業務 1 式 763,976

積算業務

概略工程表の作成

その他

　諸経費 直接経費・間接経費 1 式 840,372

　技術料等経費 1 式 239,128

小計 1,843,476

2 特別経費

　RIBCシステム借り上げ料 1 式 30,000 建・電・機

1 式 2,524

小計 32,524

　計(業務価格) 1,876,000

　消費税相当額 187,600 10%

　業務委託費 2,063,600

　PUBDIS登録


